＊大原組　支払条件

当月２０日締め　当月末必着　翌月末支払（現金100％）

下記の通りご請求申し上げます。

数量 単位 契約 金額(税抜) 消費税 税込金額

小計　(税抜)

消費税　(10％)

合計　(税込)

岡山市南区■■■***-**

株式会社　●●●

代表取締役　△△　△△

登録番号：T*-****-****-****

御請求額 ¥110,423,500

令和4年11月20日

　　請     求     書

株式会社大原組 御中

●●●工

×××倉庫改修工事
1 式 外 ¥330,000

現場名/工事内容 備考

〇〇〇新築工事
1 式 〇 ######## ¥10,000,000 ########

¥33,000 ¥363,000
追加工事

△△地内□□工事
1 式 〇 ¥55,000 ¥5,500 ¥60,500

材料

¥10,038,500

¥110,423,500

お振込先： ○○銀行　▲▲支店　普通　*******　カブシキガイシャ●●●●●　ダイヒョウトリシマリヤク　△△　△△△

¥100,385,000

専務 経理課長 経理担当

※㈱大原組　使用欄

貴社の社名・押印

適格請求書発行事業者の登録が

お済みの場合は、登録番号の記載を

お願いいたします

税抜き価格を記載

消費税、税込金額は自動計算されます

消費税10％以外の場合は、

手入力をお願いいたします

契約書(注文書)を交わしている 〇

上記以外 外

・工事現場ごとに１行にまとめて記載してください

契約「〇」「外」両方ある場合は、

２行に分けて記載してください

・工事内容詳細につきましては、内訳が分かるものを

添付してください

※貴社の様式でも、弊社の様式を使用していただいても

構いません

口座名義人はカタカナ表記

数量 単位 契約 金額(税抜) 消費税 税込金額

小計　(税抜)

消費税　(10％)

合計　(税込)

令和4年11月20日

現場名/工事内容 備考

¥10,038,500

¥110,423,500

¥100,385,000